ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2025-01-10-009706-a
Дата договору/документа: 10 січня 2025 14:00
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
7/24
Найменування замовника Військово-медичний клінічний центр Центрального
регіону
Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
07816153
Місцезнаходження замовника: Україна,
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
ФЕДОРЕНКО ІННА ВІКТОРІВНА
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
3212206540
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
Україна
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Електричне приладдя та супутні товари до
електричного обладнання (Тен для дистилятора
2500Вт, 220В – 15шт., Тен для автоклава 2000Вт,
220В – 15шт.,Тен для стерилізатора 2000Вт, 220В
12шт.,Тен для стерилізатора 1000Вт, 220В –
10шт.,Тен для водяної бані 2*300Вт, 220В – 4шт.,Тен
для дистилятора ДЕ-25М (Заповіт) – 10шт.,Датчик
температури термостата ТС80 – 4шт.,Мембранний
клапан 3 бар – 6шт.,Клапан електромагнітний AJK-
F0502 – 10шт.,Адаптор AC/DC 220V 24V 10A –
2шт.,Адаптор AC/DC 220V 29,2V 2A – 3шт.,Адаптор
AC/DC 220V 12V 5A – 2шт.,Адаптор AC/DC 220V 15V
2A – 3шт.,Адаптор AC/DC 220V 24V 5A –
3шт.,Адаптор AC/DC 220V 24V 60W – 3шт., Адаптор
AC/DC 220V 9V 0,5A – 1шт., Адаптор AC/АC
220V/110V 1000W – 1шт., Адаптор AC/DC 220V 16V
4A – 5шт., Адаптор AC/DC 220V 16,8V 2A –
1шт.,Дросель L36.158 – 15шт.,Дросель (баласт)
220-240В 2*30Вт – 15шт.,Дросель (баласт) 220-240В
1*30Вт – 20шт.,Дросель (електромагнітний баласт)
230V 50Hz G13 15W– 10шт., Трансформатор
тороїдальний 220VAC/27VAC 6A - 2
шт.,Трансформатор тороїдальний 220VAC для 7Е-D -
2 шт. )
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31680000-6: Електричне приладдя та
супутні товари до електричного обладнання
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Тен для дистилятора
2500Вт, 220В
15 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 640 UAH
Тен для автоклава
2000Вт, 220В
15 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 620 UAH
Тен для стерилізатора
2000Вт, 220В
12 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 820 UAH
Тен для стерилізатора
1000Вт, 220В
10 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 610 UAH
Тен для водяної бані
2*300Вт, 220В
4 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 450 UAH
Тен для дистилятора
ДЕ-25М (Заповіт)
10 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 950 UAH
Датчик температури
термостата ТС80
4 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 1250 UAH
Мембранний клапан 3
бар
6 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 450 UAH
Клапан
електромагнітний AJK-
F0502
10 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 200 UAH
Адаптор AC/DC 220V
24V 10A
2 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 1100 UAH
Адаптор AC/DC 220V
29,2V 2A
3 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 800 UAH
Адаптор AC/DC 220V
12V 5A
2 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 540 UAH
Адаптор AC/DC 220V
15V 2A
3 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 530 UAH
Адаптор AC/DC 220V
24V 5A
3 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 620 UAH
Адаптор AC/DC 220V
24V 60W
3 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 630 UAH
Адаптор AC/DC 220V 9V
0,5A
1 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 290 UAH
Адаптор AC/АC
220V/110V 1000W
1 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 3750 UAH
Адаптор AC/DC 220V
16V 4A
5 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 580 UAH
Адаптор AC/DC 220V
16,8V 2A
1 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 380 UAH
Дросель L36.158 15 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 280 UAH
Дросель (баласт)
220-240В 2*30Вт
15 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 450 UAH
Дросель (баласт)
220-240В 1*30Вт
20 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 380 UAH
Дросель
(електромагнітний
баласт) 230V 50Hz G13
15W
10 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 250 UAH
Трансформатор
тороїдальний
220VAC/27VAC 6A
2 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 920 UAH
Трансформатор
тороїдальний 220VAC
для 7Е-D
2 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 960 UAH
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 98 990,00 UAH
Строк виконання договору: від 10 січня 2025
до 31 грудня 2025
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Державний бюджет України 98990 UAH
Ідентифікатор договору UA-2025-01-10-009706-a-b1